���北京星微自动化科技有限公司（简称：XVSC / XVAC）由一批拥有二十多年
运动控制行业经验丰富的并且拥有共同的经营理念的技术团队创立而成，主营业
务分为：真空运动系统和工业ⴤ傡电机两部分；通过与英国AML多年的合作以及
在设计、工艺、装配、材料分析、真空特性的相关技术共享上，我们致力于超高
真空、高低温、耐辐照、精密运动系统的研ਁ生产与销售，并且ਟ以满足国产化
㾱求。同时我们已是国内外空间技术、生物医疗、粒子物理、核工业、航天航
空、材料表面分析、显微技术、半导体制造等众多企业、高校、科研院所的合格
供应商；

 5 X 50 = 250 反向12 x  6.6 完全贯穿
 11  3.5
反向12 x  4.5 完全贯穿
 8  15
尺寸图
LVT300 LVT400
3
北京星微自动化科技有限公司
Beijing XVSC Automation Technology Co.,Ltd.
电话：
地址: www.xivimotion.com
+86 010-8953 7435
订单编号
LVT50 50mm行程，线性导轨；
LVT100 100mm行程，线性导轨；
LVT150 150mm行程，线性导轨；
LVT200 200mm行程，线性导轨；
LVT300 300mm行程，线性导轨；
Related Products
D42.1 Vacuum Stepper Motor
MLF18F 18-way Electrical Feedthrough
XVGUC-LAN-6 Controller

75
 2
00
 2
24
8 x  M4  820 x  M6  12
7
北京星微自动化科技有限公司
Beijing XVSC Automation Technology Co.,Ltd.
电话：
地址: www.xivimotion.com
+86 010-8953 7435
订单编号
LVP50 50mm行程，线性导轨；
LVP100 100mm行程，线性导轨；
LVP150 150mm行程，线性导轨；
LVP200 200mm行程，线性导轨；
LVP300 300mm行程，线性导轨；
Related Products
D42.1 Vacuum Stepper Motor
MLF18F 18-way Electrical Feedthrough
XVGUC-LAN-6 Controller

5
 7
0
 40  12.5  70  40 反向 8 x  M5 6
8 14
尺寸图
LVX150-80225
10
北京星微自动化科技有限公司
Beijing XVSC Automation Technology Co.,Ltd.
电话：
地址: www.xivimotion.com
+86 010-8953 7435
订单编号
LVX30-80 30mm行程，台面80*80mm
LVX50-80100 50mm行程，台面80*100mm
LVX75-80125 75mm行程，台面80*125mm
LVX100-80175 100mm行程，台面80*175mm
LVX150-80225 150mm行程，台面80*225mm
Related Products
D42.1 Vacuum Stepper Motor
MLF18F 18-way Electrical Feedthrough
XVGUC-LAN-6 Controller